
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do wieloletniego programu osłonowego Gminy Nagłowice "Posiłek w  
domu i w szkole” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15art. 40 ust.1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40), w związku z art.17 ust. 2 pkt 4 i art 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. 2021 poz. 2268 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019 – 2023 ( M.P z 2018 r. poz.1007) oraz Uchwałą Nr 264 zmieniająca uchwałę w prawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2018 – 2023 ( M.P 
z 2022 r. poz. 1287), Rada gminy w Nagłowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 20 grudnia 2018 r.  
Wieloletni program osłonowy :Posiłek w szkole i w domu: Gminy Nagłowice na lata 2018-2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w punkcie „I Moduł dla dzieci i młodzieży” w ppkt. 1 wyrazy 150% zastępuje się wyrazami 200%, 

2) w punkcie „II Moduł dla osób dorosłych” w ppkt. 1 wyrazy 150% zastępuje się wyrazami 200%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C3954C-F851-4232-98B3-54C69638A8F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w uchwale wynika ze zmian w wieloletnim rządowym programie „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023, które zostały wprowadzone Uchwałą Nr 264 Rady 
Ministrów z dnia 28.12.2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Podwyższenie ze 150% do 
200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
umożliwi w ramach Programu objęcie pomocą większą liczbę mieszkańców znajdujących się 
w trudnej sytuacji. 

Tym samym należało przyjąć uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do wieloletniego 
programu osłonowego Gminy Nagłowice ‘Posiłek w  domu i w szkole” na lata 2019-2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C3954C-F851-4232-98B3-54C69638A8F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



